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OTyer
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AunpekTop,000 " XunuwHasa
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CkypuxuH W.B.
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Ne CraTtbu goxogos CocTtosiHne  Canbgo Ha

n/n poma

1 2
CopepxxaHue
obuero

1 uMmyuiecTBa
TekyLwmin

2 PEMOHT 06uero
UMyl ecTBa
"Tekywnii
PEMOHT 3a

AONONHUTENIbHbIE

3 CpefcTBa
(3ameHa Tpy6
KaHanusauum B
nogsane)
J/IeKTpnYecTBo

4 0OfH
X0no4Hoe
BOAOCHabXeHue

5 O4H
ropsuyee
BOJIOCHA6XeHne

6 OAH
neHun
NTOIO:

CYeTOoB MO Havano

LOMY Ha roga,

Hayano roga, 3afo/XeHHO

pyo. CTb 3a
COBCTBEHHM
Kamm
nomeLyeHuii
py6.

73637,23 24069,13

-226391,10 11930,90

546,30

1053,28

2861,35

-283,61
40177,35

JOX0[bl

no
nnaTeXxHoOMY
LOKYMEHTY ©
3a
KOMMYHa/IbH
ble pecypcbl
no cyeTam

OJH, py6.

197726,28

76770,00

169180,00

0,00

4626

12037,97

0,00
291160,25

2132,6

HaceneHnem
no
nnaTeXxHom

LOKYMEHTY
" 3a

KOMMYHa/lb
Hbl€

pecypcsl
OJH, py6.
6

189702,99

74557,29

119436,98

148,48

4487,11

12233,37

661,49
281790,73

Canbpo Ha Pacxopa 3a
KOHell rofa, OTHYeTHbI
3afJ0/DKEHH MNepuog,
0CTb py6.
Cc0o6CTBEHHU

Kamu

NoMeLL,eHmNi

.py6.

7 (4+5-6) 8

32092,42  122214,38

14143,61 38059,00

49743,02

397,82

1192,17

2665,95

-945,10

CocTosHMe
CYEeTOB N0 JOMY
Ha KOoHeL, rofa,

pyo.

9 (3+6-8)

141125,84

-189892,81

49546,87 160273,38



Ne
n/n

Ne
n/n

Buabl paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

yacTU4Has 3aMeHa Tpy6 .M KpaHa Ha cucTeme
OTOM/EHUs B NOfBane

pacuucTKa TeppuTOpMU OT CHera

yacTMYHas 3aMeHa Tpy6 KaHanu3auuu B
nogsane

yCTaHOBKa apMaTypbl 3arnopHOii 45 IeTHEr0
nonuea

PEMOHT Tpy6 OTOMMeHMs B nogBane
noeepka NpMGOPOB yueTa Tenna
(Ten0BbIYUCAINTENb, TEPMOAATUUKY,
pacxofoMephb

MexaHU3MpoBaHHas pacumcTka npoesga ot
CHera

NTOro:

Buabl paboT v ycnyr no CoAepXXaHuw o6LLero MmyuiecTsa

CrepxaHve NpuioMoBoi TeppuTopum (ycnyra BOPHUKA, CKOC TPasbl,

PACXO/AbI

[Jata BbINOSHEHMS PaboOT ef. U3M.

AHBapb

mMapT
mMapT

Man

CeHTA6Pb

OKTS6pb

aekabpb

BbIBO3 Mycopa OT cy660THMKOB, y60pKa CHera)

ABapMVIHO-,ﬂ,MCHETHepCKOE 06Cl'ly)KVIBaHI/I€‘, TeXHUYECcKoe 06CmKMBaHmne

KOHCTPYKTUBHbIX YacTell ;oMa U NHXeHEPHbIX KOMMYHUKaLWIA,

NPOMbIBKa N onpeccoBKa K 3alMyCK CUCTEMbI OTOMN/IEHNA, NpOBEeAEHNE

OCMOTPOB CE30HHbIX
O6LleaKcnnyaTalnoHHbIe paGoThl:

Hanoru, ycnyru 6aHka, hoHA 3apaboTHOI Nnathl, 06LeX035/CTBEHHbIE

HYX[bl, TPAHCNOPTHbIE PacXofb
NTOIo:

wT./™mM.Nn

yac

M.n.

T

M.n.

wT

yac

Konmyecteo CTOMMOCTb

pa6ot

13

15

15

pa6oT u ycnyr,
Py6-
3782,00

2172,00
4251,00

2850,00

2998,00
17301,00

4705,00

38059,00

Pacxofbl 32 0TUeTHbIW nepuog, pyo.

25420,59

45952,61

50841,18

122214,38



